RESPOSTA DOS RECURSOS INTERPOSTOS PROJETO BOLSA

UNIVERSIDADE DE SOBRAL, EDITAL Nº 001/2019 – SECJEL, DE 22 DE JANEIRO
DE 2019

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, vem, com base no edital supra mencionado, em resposta aos recursos
interpostos pelos(as) candidatos(as), no Projeto Bolsa Universidade, divulgar o seguinte
resultado:

Inscrição Nome RESUTADO DO RECURSO

37024 BRENDA MORAIS FERREIRA DEFERIDO

36687 MARIA RAFAELLY GALVÃO DE SOUSA INDEFERIDO

36375 JOÃO HENRIQUE SILVA SOUZA INDEFERIDO

33473 JOSÉ JONATHAN GOMES DE BRITO INDEFERIDO

36861 ANTONIA CRISTIANE RODRIGUES CARVALHO INDEFERIDO

32610 ANTONIO NICOLAU PINHEIRO SOARES INDEFERIDO

32776 JOEL SOUSA MARQUES INDEFERIDO

36150 GEOVANY DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO

32892 BIANCA VASCONCELOS ANDRADE INDEFERIDO

36377 NARA RAIANE DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO

36514 DIVA JACINTO ALVES NETA INDEFERIDO

32615 ADRIELLI ROQUE FERREIRA INDEFERIDO

32866 AMAURI MELO DE SOUZA FILHO INDEFERIDO

33556 FRANCISCO FÁBIO MACEDO ARAÚJO FILHO INDEFERIDO

36738 MARIA ROSALIA DE SOUZA INDEFERIDO

32742 MARIA LAÍS PEREIRA RIPARDO INDEFERIDO

32767 GERCIANE DE OLIVEIRA VASCONCELOS INDEFERIDO

32894 EMANUELE PEREIRA GUIMARÃES INDEFERIDO

36993 YONARA MATOS MADEIRO INDEFERIDO

36524 JOSÉ LUCAS VIEIRA DA COSTA INDEFERIDO

33683 LETÍCIA ALVES DA SILVA INDEFERIDO

36044 WELLYNGTON UCHÔA FARAS INDEFERIDO

Sobral, 11 de março de 2019

Victor Parente Ponte- Matrícula nº 20660
Presidente